
 

Sede legale: Via delle Pandette, 32 – 50127 Firenze - Sede amministrativa: Via delle Pandette, 9 – 50127 Firenze 
centralino  +39 055 4374684  fax +39 055 4374910 
e-mail: segreteria@disei.unifi.it  posta certificata: disei@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

REP. 6104/2020 - PROT. N. 95050 CLASSIF. III/13 DEL 07/07/2020 
                                                 
 

IL DIRETTORE 
 

- VISTO il Regolamento UE n. 1288/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio che 
istituisce "ERASMUS+", il programma dell'Unione per l'istruzione, la formazione, la 
gioventù e lo sport; 

- VISTO il progetto approvato dalla Commissione Europea nell’ambito della Call for 
Proposals 2018 (EAC/A05/2017) - Erasmus+ Capacity Building in the Field of Higher 
Education (Project Reference: 598957-EPP-1-2018-1-IT-EPPKA2-CBHE-JP); 

- VISTO il Decreto del Direttore n. 4250/2020 – prot. n. 68501 del 13/05/2020 di 
emanazione del bando per la partecipazione al corso SUS-TER nell’ambito del 
progetto Erasmus+ CBHE - “SUS-TER - Networking Knowledge, Skills and 
Competencies for an Inclusive and Sustainable Territorial Valorization of Cultural 
Heritage, Origin products and Biodiversity”; 

- CONSIDERATO che è il termine per la presentazione delle domande è scaduto alle 
ore 13:00 del giorno 15/06/2020 

 
 

DECRETA 
 

I seguenti candidati non sono ammessi alla selezione per la partecipazione al corso SUS-TER 
poiché hanno presentato la domanda oltre il termine di scadenza indicato all’art.  4, comma 2, 
punto 3 del Bando: 
 

- ROSARI ETTORE 
- SBAI SALMA 

 

 
F.to IL DIRETTORE 

Prof. Gaetano Aiello 
 
 

 Albo ufficiale di Ateneo 6398/2020 -  Prot. n. 0095222 del 07/07/2020 - [UOR: ALBOOL - Classif. I/7]

mailto:segreteria@disei.unifi.it
mailto:disei@pec.unifi.it

